everything for
cleaning & hygiene

Admire Breeze vulling luchtverfrisser - mix 3 x 2 stuks

ALGEMEEN

Vulling voor Admire Breeze luchtverfrisser.

- Mix: Citrus, Mint, Ocean

- Zonder batterijen: werkt door natuurlijke luchtcirculatie

- Zonder drijfgassen: geen oplosmiddelen, drijfgassen of vluchtige organische stoffen
(voc)

- Milieuvriendelijk: Carbon Footprint certificering, biologisch afbreekbare keramische
behuizing, verpakking van gerecycleerd materiaal

- 60 dagen werkzaam: vullingen met hoogwaardige parfums

- Bevat geen stoffen die voorkomen op de IFRA green key black list

GEBRUIK

EUH208: Kan een allergische reactie veroorzaken.
H317: Kan een allergische huidreactie veroorzaken.
H319: Veroorzaakt ernstige oogirritatie.

ADMIRE UREETI
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Admire Breeze vulling luchtverfrisser - mix 3 x 2 stuks

TECHNISCHE SPECIFICATIES

Afmetingen product (LxHxB) 22.5x 12 x 15 cm

elke vulling bevat 40ml

LOGISTIEKE GEGEVENS

Product

Artikelnr
Eenheid
Afmetingen
Bruto gewicht
Netto gewicht
EAN-code

Verpakking

Aantal per verpakking
Afmetingen

Bruto gewicht
EAN-code

Pallet

Aantal per pallet
Aantal lagen per pallet
Aantal per laag
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774885
Doosje
22.5x12x15cm
1620 g
1520 g
5420015514180

8
45.5x26x31.5cm
12960 g
5420015514197
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